LP. 2711 7..2020 Zaklikow 05.05.2020 r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego,
ktoérego przedmiotem jest Budowa drogi gminnej ul. Krzywa w Zaklikowie

WYJASNIENIE TRESCI STWZ,

W zwiazku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zlozonymi przez
Wykonawcg, dzialajac wimieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r.
— Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie 2
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o SST na w/w zadanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpnia SST w zalgczeniu.

Pytanie 3
Prosimy o podanie uziarnienia mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej na warstwe wiazaca gr. 6 cm i
warstwe $cieralng gr. 4 cm.

Odpowiedz:

Mieszanka zastosowana do warstw bitumicznych ma zapewniaé osiggniecie wymaganych
parametréw dla KR-1.

- na warstwe wiazacg (gr. 6¢cm) nalezy zastosowaé AC16W

- na warstwe Scieralng (gr. 4cm) nalezy zastosowaé AC11S.

Pytanie 4
Prosimy o podanie kolorystyki kostki gr. 8 cm.

Odpowiedz:

Kostka na zjazdach kolor czerwony, kostka na chodniku kolor zélty/oliwkowy z pasmem koloru
czerwonego i grafitowego powigzany kolorystycznie z przebudowywanymi chodnikami przez
Gming Zaklikow.

Pytanie 5
Prosimy o podanie frakcji kruszywa tamanego na wykonanie podbudowy gr. 10 cm oraz 20 cm.

Odpowiedz:

Podbudowg z kruszywa lamanego gr. 20 cm nalezy wykonaé z thucznia frakeji 20-63 mm lub 31,5-
63 mm klinowanego mieszanka 0-32 grubosci do 5 em.

Podbudowg z kruszywa lamanego gr. 10 cm nalezy wykona¢ z mieszanki frakcji 0-31,5 mm, ktéra
zapewni osiagni¢cie wymaganych parametrow.

Pytanie 6
Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wyniesienie na gruncie pasa drogowego podstawie dostarczonej
przez zamawiajacego dokumentacji geodezyjnej dotyczacej podziatu dziatek?

Odpowiedz:

Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy obsluga geodezyjna realizowanego zadania w tym prowadzenie
robét w zaprojektowanym pasie drogowym. W przypadku zastrzezeni oséb trzecich konieczne
bedzie wskazanie granic pasa drogowego, na ktérych realizowane s prace.

Pytanie 7
Czy zostaly uregulowane sprawy finansowe z wlascicielami dziatek, ktore podlegaja podziatowi?

Odpowiedz:

Wyplaty odszkodowan za zajgte dzialki pod droge odbywaja si¢ na podstawie decyzji
administracyjnych, ustalajacych wysoko$¢ odszkodowania, ktére sa wydawane w odrebnym
post¢powaniu, prowadzonym w nawigzaniu do wydanej decyzji ZRID — cze$¢ odszkodowarn zostala
juz wyplacona.



Pytanie 8
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o zatwierdzony projekt statej organizacji ruchu.

Odpowiedz:
Wyceng¢ oznakowania nalezy dokonaé o wyszczegélniony w przedmiarze wykaz znakéw.

Pytanie 9
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o szczegotowe specyfikacje techniczne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia SST w zalgczeniu.

Pytanie 10
Z jakich mieszanek mineralno-asfaltowych nalezy wykona¢ warstwe wigzaca i $cieralng drogi?

Odpowiedz:

Mieszanka zastosowana do warstw bitumicznych ma zapewnia¢ osiggniecie wymaganych
parametréw dla KR-1.

- na warstwe wigzaca (gr. 6 cm) nalezy zastosowaé¢ AC16W

- na warstwe $cieralng (gr. 4 cm) nalezy zastosowaé AC11S.

Pytanie 11

Prosimy o udostgpnienie na stronie internetowej uzgodnionej dokumentacji projektowej dotyczace;
przebudowy odcinkéw sieci gazowej.

Na dzien dzisiejszy nie ma jej w udostgpnionych przez Zamawiajacego dokumentach.

Odpowiedz:

Wyceng zleconego zakresu prac poszezegélnych odcinkéw nalezy wykona¢ w oparciu o pozycje
przedmiarowe oraz o zalgczone warunki PSG przy zapewnieniu cigglosci dostaw paliwa gazowego
dla odbiorcow.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integralna czgs$¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia.
Sp. KK

Z powazaniem,



